


    
        
            
        
        
            
            
            
                
                
            

        

    

    
    


    	Úvodní stránka
	
            Inteligentní byt a dům
            	Výhody
	Jak to funguje
	Jak probíhá realizace
	Ukázky inteligentního bytu a domu
	Často kladené otázky
	Slovník pojmů


        
	Co nabízíme
	Reference
	Aktuality
	Katalog produktů
	
            O nás
            	Proč si vybrat Stakohome
	Historie
	Showroom
	Stakohome v médiích
	Spolupracujeme
	Ke stažení


        
	Kontakt







 
	Chyba 404 - Stránka nenalezena

	Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici.

	Je možné, že stránka byla odstraněna nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné,
 že jste udělali chybu v URL adrese.

	Kliknutím zde se vrátíte na hlavní stránku.





    

        
            
                
            
            
                Stakohome Network s.r.o.

                showroom a provozovna:

                Aloisovská 934/8

                198 00 Praha 9-Hloubětín

                

                e-mail: stakohome@stakohome.cz
            

            +420 776 780 378
            nezávazná poptávka dotaz
            
                
            

        
 
        

        
            
                Jsme vždy o krok napřed…
            

            
                Zákazníkům nabízíme nejnovější technologie a aktuální trendy v oblasti automatizace a inteligentní elektroinstalace pro moderní bydlení.
            

            
                O naší odbornosti svědčí také skutečnost, že jsme se stali certifikovaným partnerem KNX.
            

            
                Bezpečí a zdraví těch nejmenších podporujeme nejen realizacemi inteligentního a bezpečného bydlení. I vy tak můžete podpořit Nadační fond pro zdraví dětí, který vznikl na podporu Ústavu pro péči o matku a dítě.
            



            
            
            
        
 
        

        
            	Úvodní stránka
	Inteligentní byt a dům
	Co nabízíme
	Reference
	Aktuality
	Katalog produktů
	O nás
	Kontakt
	Slovník pojmů
	Spolupracujeme
	Cookies


            2011 Copyright by PiXOLO, Developed by Pixolo.

            
                
                    
                
            

        
 
        
    
 
    

 




    



















    
    

